Prefeitura Municipal de São Carlos
Equipe de Apoio ao Pregão Presencial

PREGÃO PRESENCIAL Nº 49/2019

PROCESSO Nº 26127/2019

ATA DE SESSÃO DA EQUIPE DE APOIO AO PREGÃO PRESENCIAL

OBJETO: REGISTRO DE PREÇOS PARA AQUISIÇÃO DE UNIFORMES ESCOLARES PARA ATENDIMENTO DAS
DEMANDAS DA SECRETARIA MUNICIPAL DE EDUCAÇÃO.

 Aos 11 (onze) dias do mês de março de 2020, às 15h00min, reuniram-se na Sala de Licitações, do 3º andar do
Paço Municipal, o Pregoeiro, Senhor ROBERTO CARLOS ROSSATO e a Equipe de Apoio, Senhores HÍCARO
LEANDRO ALONSO e FERNANDO JESUS ALVES DE CAMPOS designados dos autos do Processo 7572/2013 e
demais presentes abaixo identificados para a Sessão do Pregão em epígrafe.
 Tendo sido recebido o resultado da avaliação das amostras apresentadas pelo licitante e sendo este favorável, a
Equipe de Apoio declara a licitante Método Uniformes VENCEDORA desta licitação.
 Nada mais havendo a constar, lavrou-se a presente ata que vai assinada pelos membros abaixo identificados da
Equipe de Apoio ao Pregão Presencial da Prefeitura Municipal de São Carlos e será publicada pelos meios e formas
legais, preservando o direito de manifestação de quaisquer interessados.

Roberto C. Rossato   Fernando Jesus Alves de Campos   Hícaro Leandro Alonso

       Pregoeiro                       Membro                                   Membro